
UCHWAŁA NR LII/432/22 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mońki na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583, poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, 
poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692 i poz. 1733) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 76 077 109,00 zł z tego: 

1) bieżące w wysokości 58 088 086,00 zł; 

2) majątkowe w wysokości 17 989 023,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 85 042 103,00 zł z tego: 

1) bieżące w wysokości 57 104 510,00 zł; 

2) majątkowe w wysokości 27 937 593,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 240 903,00 zł; 

2) celową w wysokości – 139 097,00 zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w kwocie 139 097,00 zł. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 8 964 994,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) spłat udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie - 200 000,00 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie - 375 176,00 zł; 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie - 8 389 818,00 zł. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetowych w wysokości 10 764 994,00 zł oaz łączną kwotę rozchodów 
budżetowych w wysokości 1 800 000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 2 000 000,00 zł. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 250 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 230 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 20 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 146 900,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 146 900,00 zł na 
działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB13083-21A0-4CE7-A515-65E373DC4664. Podpisany Strona 1



4. Ustala się dochody w kwocie 4 371 127,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych w ustawie 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

5. Ustala się dochody w kwocie 31 900,00 zł z wpływów z opłat i kar określonych ustawą – Prawo ochrony 
środowiska, które przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska. 

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 531 696,00 zł do dyspozycji sołectw zgodnie z Załącznikiem nr 5 do 
uchwały. 

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
uchwały. 

§ 11. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych: dochody 1 264 750,00 zł, wydatki 1 264 750,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Moniek do: 

1) zaciągania zobowiązań do wysokości poszczególnych limitów określonych przez Radę; 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy; 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetów środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

5) dokonywania zmian w planie wydatków, w zakresie wydatków na uposażenie i wynagrodzenie ze stosunku 
pracy i wydatków inwestycyjnych – z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

6) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, określonych załącznikiem nr 3 do uchwały, 
polegających na przenoszeniu planowanych wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzenia ich 
zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych zadań; 

7) dokonywania zmian, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w: 

a) planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 
budżetowej, 

b) planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

8) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków; 

9) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków; 

10) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB13083-21A0-4CE7-A515-65E373DC4664. Podpisany Strona 2



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB13083-21A0-4CE7-A515-65E373DC4664. Podpisany Strona 3



Plan dochodów budżetu Gminy Mońki na rok 2023

w złotych

Dział

1

020

600

700

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

bieżące

Leśnictwo 4 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

02001 Gospodarka leśna 4 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

4 890,00

Transport i łączność 339 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 339 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych

339 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 135 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 620 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
6 085,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
147 980,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

466 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 515 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/432/22

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 12 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB13083-21A0-4CE7-A515-65E373DC4664. Podpisany Strona 1



720

750

756

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

515 000,00

Informatyka 13 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

13 260,00

72095 Pozostała działalność 13 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

13 260,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

13 260,00

Administracja publiczna 34 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 34 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 34 200,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

18 936 295,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75601
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
87 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0350

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

87 800,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

3 590 409,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 306 159,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 561,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 9 103,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 268 756,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 200,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
1 630,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB13083-21A0-4CE7-A515-65E373DC4664. Podpisany Strona 2



758

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

5 651 223,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 497 289,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 934 083,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 122 320,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 339 619,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 148 272,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 597 240,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
5 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
6 900,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

594 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
146 900,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 120 300,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 19 900,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
250 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

20 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 37 200,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
9 012 563,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
8 355 810,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 656 753,00

Różne rozliczenia 23 757 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
12 333 576,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 333 576,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 10 199 936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 199 936,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB13083-21A0-4CE7-A515-65E373DC4664. Podpisany Strona 3



801

852

75814 Różne rozliczenia finansowe 498 903,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 498 903,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 725 535,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 725 535,00

Oświata i wychowanie 762 934,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

63 528,00

80104 Przedszkola 762 934,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

63 528,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
100 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 70 800,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

63 528,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

528 606,00

Pomoc społeczna 1 170 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

22 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

22 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
436 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

436 000,00

85216 Zasiłki stałe 276 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB13083-21A0-4CE7-A515-65E373DC4664. Podpisany Strona 4



855

900

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

276 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 223 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 19 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

204 000,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
37 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego
37 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 146 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

146 900,00

85295 Pozostała działalność 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego
30 000,00

Rodzina 154 844,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
40 604,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 500,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

26 604,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 114 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 114 240,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 414 070,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB13083-21A0-4CE7-A515-65E373DC4664. Podpisany Strona 5



600

700

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 372 627,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

4 371 127,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
1 500,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 9 543,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 543,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
31 900,00

76 788,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 31 900,00

majątkowe

Transport i łączność 11 308 768,00

bieżące razem: 50 723 908,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 162 458,00

60016 Drogi publiczne gminne 11 308 768,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 162 458,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

3 162 458,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

1 146 620,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

6 999 690,00

Gospodarka mieszkaniowa 731 863,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 731 863,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB13083-21A0-4CE7-A515-65E373DC4664. Podpisany Strona 6



720

900

926

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
11 863,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
720 000,00

Informatyka 314 561,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

314 561,00

72095 Pozostała działalność 314 561,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

314 561,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

314 561,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 687 674,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

687 674,00

90095 Pozostała działalność 687 674,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

687 674,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

687 674,00

Kultura fizyczna 4 946 157,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

198 657,00

92601 Obiekty sportowe 4 946 157,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

198 657,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

198 657,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

4 747 500,00

majątkowe razem: 17 989 023,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

4 363 350,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB13083-21A0-4CE7-A515-65E373DC4664. Podpisany Strona 7



Dział

1

750

751

852

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

bieżące

Administracja publiczna 270 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 270 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

270 100,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
3 078,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
3 078,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 078,00

Pomoc społeczna 579 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

85203 Ośrodki wsparcia 560 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

560 000,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
19 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

19 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB13083-21A0-4CE7-A515-65E373DC4664. Podpisany Strona 8



855 Rodzina 6 512 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
6 335 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

6 335 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

177 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

177 000,00

bieżące razem: 7 364 178,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 76 077 109,00
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 440 138,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB13083-21A0-4CE7-A515-65E373DC4664. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
21 113,00 21 113,00 0,00 21 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 18 713,00 18 713,00 0,00 18 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 18 713,00 18 713,00 0,00 18 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 493 007,00 2 493 007,00 0,00 2 493 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 665 274,00 19 665 274,00 0,00

60004 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 711,00 92 711,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 711,00 92 711,00 0,00

60016 1 253 087,00 1 253 087,00 0,00 1 253 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 546 053,00 19 546 053,00 0,00

4210 114 587,00 114 587,00 0,00 114 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 524 000,00 524 000,00 0,00 524 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 546 363,00 7 546 363,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 162 458,00 3 162 458,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 837 542,00 1 837 542,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 999 690,00 6 999 690,00 0,00

60095 39 920,00 39 920,00 0,00 39 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 510,00 26 510,00 0,00

4300 38 617,00 38 617,00 0,00 38 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 303,00 1 303,00 0,00 1 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 38 617,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 303,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

6 999 690,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 66 430,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
3 162 458,00 3 162 458,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 837 542,00 1 837 542,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
3 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
7 546 363,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

21 000,00 0,00 0,00

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

40 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 524 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 550 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 20 799 140,00 5 000 000,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
114 587,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 92 711,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

92 711,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 1 200 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 200 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 400,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 22 158 281,00 5 000 000,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego

18 713,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 400,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 21 113,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 18 713,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Plan wydatków Gminy Mońki na 2023r

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/432/22

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 12 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB13083-21A0-4CE7-A515-65E373DC4664. Podpisany Strona 1



6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 510,00 26 510,00 0,00

809 000,00 809 000,00 0,00 809 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 701 000,00 701 000,00 0,00 701 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 260,00 127 260,00 0,00 127 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 127 260,00 127 260,00 0,00 127 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 127 260,00 127 260,00 0,00 127 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 031,00 0,00 0,00 370 072,00 370 072,00 0,00

72095 31 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 031,00 0,00 0,00 370 072,00 370 072,00 0,00

4309 15 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707 13 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4709 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 561,00 314 561,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 511,00 55 511,00 0,00

5 658 937,00 5 277 137,00 4 225 189,00 1 051 948,00 0,00 381 800,00 0,00 0,00 0,00 878 000,00 878 000,00 0,00

75011 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 372 800,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 370 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 370 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 5 185 404,00 5 174 404,00 4 210 756,00 963 648,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 878 000,00 878 000,00 0,00

3020 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 3 310 879,00 3 310 879,00 3 310 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 233 563,00 233 563,00 233 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 564 214,00 564 214,00 564 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
233 563,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
564 214,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
11 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
3 310 879,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
6 063 404,00 200 000,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
372 800,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
370 800,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 3 400,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 400,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
55 511,00 55 511,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 536 937,00 200 000,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2 340,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
314 561,00 314 561,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 431,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

13 260,00 0,00 0,00

720 Informatyka 401 103,00 370 072,00 0,00

Pozostała działalność 401 103,00 370 072,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
127 260,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 127 260,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 127 260,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
1 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

500 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 74 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 58 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
6 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 12 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
8 000,00 0,00 0,00

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

701 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 0,00

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

60 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 809 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
103 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

26 510,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB13083-21A0-4CE7-A515-65E373DC4664. Podpisany Strona 2



4120 63 700,00 63 700,00 63 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 108 648,00 108 648,00 0,00 108 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678 000,00 678 000,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

75075 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 70 333,00 70 333,00 14 433,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 12 072,00 12 072,00 12 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 065,00 2 065,00 2 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 296,00 296,00 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 127 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 3 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 6 000,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 10 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 6 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
15 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
70 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
142 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 127 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 40 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
296,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
13 900,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
12 072,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 065,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 70 333,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
200 000,00 200 000,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
27 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
22 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
678 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
15 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

25 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 23 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
108 648,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 22 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 220 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
25 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
150 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 300 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

39 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 16 400,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
63 700,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB13083-21A0-4CE7-A515-65E373DC4664. Podpisany Strona 3



4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

905 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 905 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 480 135,00 23 069 813,00 20 031 359,00 3 038 454,00 1 166 000,00 95 646,00 148 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 14 073 312,00 14 012 666,00 12 359 759,00 1 652 907,00 0,00 60 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 60 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 271 114,00 2 271 114,00 2 271 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 152 510,00 152 510,00 152 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 613 825,00 1 613 825,00 1 613 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 172 461,00 172 461,00 172 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 776 000,00 776 000,00 0,00 776 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 417 607,00 417 607,00 0,00 417 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 7 584 019,00 7 584 019,00 7 584 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 550 230,00 550 230,00 550 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 249 398,00 249 398,00 76 657,00 172 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
249 398,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
7 584 019,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
550 230,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
15 600,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
417 607,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 3 100,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 5 300,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 16 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 145 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
34 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 40 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 14 900,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
16 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 776 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
172 461,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
182 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
152 510,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 613 825,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
60 646,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
2 271 114,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 24 480 135,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 14 073 312,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 380 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 380 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

900 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 380 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki

905 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
5 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 905 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB13083-21A0-4CE7-A515-65E373DC4664. Podpisany Strona 4



4110 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 435,00 1 435,00 1 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 172 541,00 172 541,00 0,00 172 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 58 447,00 58 447,00 58 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 4 775,00 4 775,00 4 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 5 414 910,00 4 095 234,00 3 629 277,00 465 957,00 1 166 000,00 5 000,00 148 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 1 166 000,00 0,00 0,00 0,00 1 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 005 969,00 1 005 969,00 1 005 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 12 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 80 448,00 80 448,00 80 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 381 365,00 381 365,00 381 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 14 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 54 640,00 54 640,00 54 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 2 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 8 312,00 8 312,00 8 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 48 674,00 48 674,00 0,00 48 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 184 263,00 184 263,00 0,00 184 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 937 617,00 1 937 617,00 1 937 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797 74 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 160 926,00 160 926,00 160 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
160 926,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
1 937 617,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
74 946,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 20,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
184 263,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
13 530,00 0,00 0,00

Zakup energii 160 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 29 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
48 674,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
2 833,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 8 312,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
14 935,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
54 640,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
80 448,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
381 365,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 005 969,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
12 832,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

1 166 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
5 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
4 775,00 0,00 0,00

Przedszkola 5 414 910,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
58 447,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

172 541,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
11 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 435,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB13083-21A0-4CE7-A515-65E373DC4664. Podpisany Strona 5



80107 913 068,00 911 568,00 872 646,00 38 922,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 121 223,00 121 223,00 121 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 16 098,00 16 098,00 16 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 31 422,00 31 422,00 0,00 31 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 860,00 3 860,00 3 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 679 015,00 679 015,00 679 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 52 450,00 52 450,00 52 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 126 500,00 126 500,00 0,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 126 500,00 126 500,00 0,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80132 909 811,00 909 311,00 852 976,00 56 335,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 110 620,00 110 620,00 110 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 41 135,00 41 135,00 0,00 41 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4570 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 674 269,00 674 269,00 674 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 53 437,00 53 437,00 53 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 88 608,00 88 608,00 0,00 88 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 34 639,00 34 639,00 0,00 34 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 53 969,00 53 969,00 0,00 53 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 1 069 654,00 1 063 154,00 1 017 500,00 45 654,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 802 732,00 802 732,00 802 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 58 064,00 58 064,00 58 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 138 780,00 138 780,00 138 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 17 424,00 17 424,00 17 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
17 424,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
58 064,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
138 780,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
6 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
802 732,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 53 969,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 069 654,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
88 608,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
34 639,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
674 269,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
53 437,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
41 135,00 0,00 0,00

Odsetki od nieterminowych 

wpłat z tytułu pozostałych 

podatków i opłat

700,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
5 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
14 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 650,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
110 620,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 126 500,00 0,00 0,00

Szkoły artystyczne 909 811,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
52 450,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 126 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
3 860,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
679 015,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
7 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
31 422,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
121 223,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
16 098,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 913 068,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
1 500,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB13083-21A0-4CE7-A515-65E373DC4664. Podpisany Strona 6



4210 21 900,00 21 900,00 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 13 450,00 13 450,00 0,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 10 304,00 10 304,00 0,00 10 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 128 378,00 128 378,00 128 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 18 363,00 18 363,00 18 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 631,00 2 631,00 2 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 98 971,00 98 971,00 98 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 8 413,00 8 413,00 8 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 1 300 059,00 1 296 559,00 1 091 966,00 204 593,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 150 609,00 150 609,00 150 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 22 242,00 22 242,00 22 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 58 029,00 58 029,00 0,00 58 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 26 564,00 26 564,00 0,00 26 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 848 966,00 848 966,00 848 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 69 149,00 69 149,00 69 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 206 437,00 188 437,00 2 200,00 186 237,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 185 007,00 185 007,00 0,00 185 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 900,00 396 900,00 184 821,00 212 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 20 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
185 007,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 396 900,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 230,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
18 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
200,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
69 149,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 206 437,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
848 966,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
26 564,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
90 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 20 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
22 242,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
58 029,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
3 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
150 609,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
8 413,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

1 300 059,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
2 631,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
98 971,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

128 378,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
18 363,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
10 304,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
21 900,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 13 450,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB13083-21A0-4CE7-A515-65E373DC4664. Podpisany Strona 7



4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 376 900,00 376 900,00 174 821,00 202 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 65 573,00 65 573,00 65 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 376,00 5 376,00 5 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 12 133,00 12 133,00 12 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 739,00 1 739,00 1 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 416,00 100 416,00 0,00 100 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 485 124,00 3 041 974,00 1 525 252,00 1 516 722,00 0,00 1 443 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 18 306,00 18 306,00 18 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 18 306,00 18 306,00 18 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 544 100,00 48 100,00 0,00 48 100,00 0,00 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

100,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 496 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
22 000,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

544 100,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

22 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
400,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
18 306,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

2 400,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 485 124,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 18 306,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
5 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 400,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 663,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
300,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 100 416,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 300,00 0,00 0,00

Zakup energii 8 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 19 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
59 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 739,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 90 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
5 376,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
12 133,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 376 900,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
65 573,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB13083-21A0-4CE7-A515-65E373DC4664. Podpisany Strona 8



4300 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 707 318,00 1 698 068,00 1 506 946,00 191 122,00 0,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 146 560,00 1 146 560,00 1 146 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 74 610,00 74 610,00 74 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 227 708,00 227 708,00 227 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 31 260,00 31 260,00 31 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 26 808,00 26 808,00 26 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 968,00 10 968,00 0,00 10 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 66 240,00 66 240,00 0,00 66 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 51 400,00 51 400,00 0,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 560,00 4 560,00 0,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 35 754,00 35 754,00 0,00 35 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 227 000,00 100,00 0,00 100,00 0,00 226 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 226 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 1 268 000,00 1 253 000,00 0,00 1 253 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 1 253 000,00 1 253 000,00 0,00 1 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 455,00 150 955,00 114 627,00 36 328,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85417 152 455,00 150 955,00 114 627,00 36 328,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 87 632,00 87 632,00 87 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 7 590,00 7 590,00 7 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
87 632,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
7 590,00 0,00 0,00

Szkolne schroniska 

młodzieżowe
152 455,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
1 500,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym
10 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

1 253 000,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
162 455,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 268 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 15 000,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

100,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 226 900,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

5 000,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 227 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
35 754,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4 560,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 700,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 51 400,00 0,00 0,00

Zakup energii 66 240,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 26 808,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 968,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
227 708,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
31 260,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 146 560,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
74 610,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 707 318,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
9 250,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 276 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 276 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 420 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 420 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 48 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB13083-21A0-4CE7-A515-65E373DC4664. Podpisany Strona 9



4110 17 073,00 17 073,00 17 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 332,00 2 332,00 2 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 628,00 2 628,00 0,00 2 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

886 102,00 795 774,00 463 653,00 332 121,00 0,00 300,00 90 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 65 356,00 65 056,00 60 293,00 4 763,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 47 166,00 47 166,00 47 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 147,00 3 147,00 3 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 795,00 8 795,00 8 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 185,00 1 185,00 1 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Podróże służbowe krajowe 3 100,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
8 795,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 185,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
47 166,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
3 147,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 65 356,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
300,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

14 500,00 0,00 0,00

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie 

lub  w nadmiernej wysokości

3 000,00 0,00 0,00

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie 

lub  w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

17 500,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

0,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 200,00 0,00 0,00

855 Rodzina 886 102,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
2 628,00 0,00 0,00

Zakup energii 6 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
2 332,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
20 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
17 073,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB13083-21A0-4CE7-A515-65E373DC4664. Podpisany Strona 10



4440 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 797 246,00 707 218,00 403 360,00 303 858,00 0,00 0,00 90 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 305 100,00 305 100,00 305 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 62 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 59 700,00 59 700,00 59 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 11 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 1 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 860,00 3 860,00 3 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 40 140,00 40 140,00 0,00 40 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 229 000,00 229 000,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 15 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 11 918,00 11 918,00 0,00 11 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 474 677,00 5 474 677,00 286 962,00 5 187 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 322 001,00 1 322 001,00 0,00

90002 4 371 127,00 4 371 127,00 286 962,00 4 084 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 221 892,00 221 892,00 221 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 18 143,00 18 143,00 18 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 41 046,00 41 046,00 41 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 881,00 5 881,00 5 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 076 965,00 4 076 965,00 0,00 4 076 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 900,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 076 965,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
41 046,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
5 881,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
221 892,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
18 143,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
6 796 678,00 1 322 001,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
4 371 127,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

5 000,00 0,00 0,00

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie 

lub  w nadmiernej wysokości

1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
11 918,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 6 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 456,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 800,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 229 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
18 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 40 140,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 337,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 860,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
11 091,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
6 700,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
28 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
59 700,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
305 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
62 144,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 663,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3
797 246,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB13083-21A0-4CE7-A515-65E373DC4664. Podpisany Strona 11



4610 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 501 000,00 501 000,00 0,00 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 353 050,00 353 050,00 0,00 353 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 322 001,00 1 322 001,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 296 550,00 296 550,00 0,00 296 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 674,00 687 674,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 634 327,00 634 327,00 0,00

2 862 870,00 130 870,00 0,00 130 870,00 2 732 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 039,00 25 039,00 0,00

92109 1 539 940,00 124 940,00 0,00 124 940,00 1 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 039,00 25 039,00 0,00

2480 1 415 000,00 0,00 0,00 0,00 1 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 54 176,00 54 176,00 0,00 54 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 40 283,00 40 283,00 0,00 40 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 11 981,00 11 981,00 0,00 11 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 039,00 25 039,00 0,00

92116 1 317 000,00 0,00 0,00 0,00 1 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

25 039,00 0,00 0,00

Biblioteki 1 317 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 40 283,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 11 981,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
54 176,00 0,00 0,00

Zakup energii 18 500,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
1 564 979,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

1 415 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
634 327,00 634 327,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
2 887 909,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 296 550,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
687 674,00 687 674,00 0,00

Zakup energii 6 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 675 051,00 1 322 001,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
20 000,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
92 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 92 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 109 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 26 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 365 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 501 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
6 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
11 500,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
75 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
40 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 11 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 71 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
25 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 500,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB13083-21A0-4CE7-A515-65E373DC4664. Podpisany Strona 12



2480 1 317 000,00 0,00 0,00 0,00 1 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 5 930,00 5 930,00 0,00 5 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 930,00 5 930,00 0,00 5 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 721,00 29 721,00 0,00 29 721,00 375 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 5 677 207,00 5 677 207,00 0,00

92601 12 421,00 12 421,00 0,00 12 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 677 207,00 5 677 207,00 0,00

4210 12 421,00 12 421,00 0,00 12 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 617 500,00 617 500,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 657,00 198 657,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 550,00 113 550,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 747 500,00 4 747 500,00 0,00

92605 412 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 375 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 740 332,00 42 325 201,00 26 831 863,00 15 493 338,00 4 273 000,00 1 972 396,00 269 735,00 0,00 900 000,00 27 937 593,00 27 937 593,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
270 100,00 270 100,00 270 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 270 100,00 270 100,00 270 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 201 764,00 201 764,00 201 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 24 167,00 24 167,00 24 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 38 634,00 38 634,00 38 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
24 167,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
38 634,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 270 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
201 764,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
750 Administracja publiczna 270 100,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 0,00

Własne razem: 77 677 925,00 7 204 280,00 0,00

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń

20 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
9 300,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

55 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

320 000,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

4 747 500,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
412 300,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
198 657,00 198 657,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
113 550,00 113 550,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
12 421,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
617 500,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 6 101 928,00 312 207,00 0,00

Obiekty sportowe 5 689 628,00 312 207,00 0,00

Pozostała działalność 5 930,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 930,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

1 317 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB13083-21A0-4CE7-A515-65E373DC4664. Podpisany Strona 13



4120 5 535,00 5 535,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 078,00 3 078,00 0,00 3 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 3 078,00 3 078,00 0,00 3 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 078,00 3 078,00 0,00 3 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579 000,00 578 500,00 505 530,00 72 970,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 560 000,00 559 500,00 486 530,00 72 970,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 383 727,00 383 727,00 383 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 68 923,00 68 923,00 68 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 14 880,00 14 880,00 14 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 524,00 8 524,00 0,00 8 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 720,00 10 720,00 0,00 10 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 11 226,00 11 226,00 0,00 11 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 512 000,00 986 051,00 777 518,00 208 533,00 0,00 5 525 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 6 335 000,00 809 051,00 777 518,00 31 533,00 0,00 5 525 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 5 524 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 524 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 120 716,00 120 716,00 120 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 10 625,00 10 625,00 10 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 642 959,00 642 959,00 642 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
10 625,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
642 959,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 5 524 949,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
120 716,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

6 335 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
19 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 6 512 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

19 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
11 226,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

2 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 720,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 2 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 25 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 14 880,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
8 524,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
68 923,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
9 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
383 727,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
10 000,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 560 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 078,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 579 000,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

3 078,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

3 078,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
5 535,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB13083-21A0-4CE7-A515-65E373DC4664. Podpisany Strona 14



4120 3 218,00 3 218,00 3 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 8 729,00 8 729,00 0,00 8 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 604,00 3 604,00 0,00 3 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 364 178,00 1 837 729,00 1 553 148,00 284 581,00 0,00 5 526 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 104 510,00 44 162 930,00 28 385 011,00 15 777 919,00 4 273 000,00 7 498 845,00 269 735,00 0,00 900 000,00 27 937 593,00 27 937 593,00 0,00Wydatki ogółem: 85 042 103,00 7 204 280,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
177 000,00 0,00 0,00

Zlecone razem: 7 364 178,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

177 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
3 604,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 8 729,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
3 218,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB13083-21A0-4CE7-A515-65E373DC4664. Podpisany Strona 15



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

6057

6059

6370

60095

6060

720

72095

6057

6059

750

75023

6050

6057

900

90095

6057

6059

Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Mońki na 2023r.

Treść Wartość

Transport i łączność 19 572 563,00

Drogi publiczne gminne 19 546 053,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 546 363,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 104050B w miejscowości 

Lewonie odc, I km 0+00-0+421; odc. II w km 0+000-

0+056,3; odc, III w km 0+000-0+095

1 191 952,00

Przebudowa drogi gminnej nr 1285298B we wsi Kulesze 1 071 910,00

Przebudowa dróg we wsi Boguszewo 70 810,00

Przebudowa ulic w mieście Mońki 5 211 691,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 162 458,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 1413B Potoczyzna - Guzy 

na odcinku od początku wsi Sikory do skrzyżowania z 

drogą powiatową Nr 1404B

3 162 458,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 837 542,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 1413B Potoczyzna - Guzy 

na odcinku od początku wsi Sikory do skrzyżowania z 

drogą powiatową Nr 1404B

1 837 542,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

6 999 690,00

Przebudowa dróg we wsi Boguszewo 1 999 690,00

Przebudowa ulic w mieście Mońki 5 000 000,00

Pozostała działalność 26 510,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 510,00

Rębak do gałęzi FS we wsi Czekołdy 11 557,00

Zamiatarka FS we wsi Masie 14 953,00

Informatyka 370 072,00

Pozostała działalność 370 072,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 561,00

Projekt e-usługi w Gminie Mońki" 314 561,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 511,00

Projekt e-usługi w Gminie Mońki" 55 511,00

Administracja publiczna 878 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 878 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 678 000,00

Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Mońkach 678 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Projekt "Cyfrowa Gmina" 200 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 322 001,00

Pozostała działalność 1 322 001,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 687 674,00

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych w centrum 687 674,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 634 327,00

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych w centrum 634 327,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/432/22

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 12 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB13083-21A0-4CE7-A515-65E373DC4664. Podpisany Strona 1



921

92109

6060

926

92601

6050

6057

6059

6370

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 039,00

Altana we wsi Sikory 10 133,00

Kultura fizyczna 5 677 207,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 039,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 039,00

Altana we wsi Dzieżki 14 906,00

Obiekty sportowe 5 677 207,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 617 500,00

Przebudowa infrastruktury sportowej w mieście Mońki 617 500,00

4 747 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 657,00

Dostawa i montaż trybun na stadionie miejskim w 198 657,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 550,00

Razem 27 844 882,00

Dostawa i montaż trybun na stadionie miejskim w 113 550,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

4 747 500,00

Przebudowa infrastruktury sportowej w mieście Mońki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB13083-21A0-4CE7-A515-65E373DC4664. Podpisany Strona 2



 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  10 764 994,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 375 176,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 10 189 818,00 

3 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 200 000,00 

Rozchody ogółem:  1 800 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

92 1 800 000,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/432/22

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 12 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB13083-21A0-4CE7-A515-65E373DC4664. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 
 

Fundusz sołecki na rok 2023 
 

Lp SOŁECTWO KWOTA 

1 BOGUSZEWO 22.264 

2 CIESZE 15.377 

3 CZEKOŁDY 11.557 

4 DUDKI 17.311 

5 DUDKI - KOLONIA 11.934 

6 DZIEŻKI 14.906 

7 DZIĘKONIE 17.783 

8 HORNOSTAJE OSADA 16.085 

9 JASKI 13.855 

10 KIŚLAK 13.066 

11 KOLEŚNIKI 11.557 

12 KONOPCZYN 12.170 

13 KOSIORKI 14.623 

14 KROPIWNICA 16.462 

15 KRZECZKOWO 17.800 

16 KULESZE 22.924 

17 LEWONIE 15.896 

18 ŁUPICHY 11.462 

19 MAGNUSZE 12.500 

20 MASIE 14.953 

21 MEJŁY 12.642 

22 MONIUSZECZKI 12.689 

23 OLISZKI 12.446 

24 OŁDAKI 11.840 

25 POTOCZYZNA 19.292 

26 PRZYTULANKA 24.858 

27 RUSAKI 10.849 

28 RYBAKI 15.094 

29 SIKORY 15.283 

30 ŚWIERZBIENIE 15.708 

31 WAŚKI 11.085 

32 WOJSZKI 11.840 

33 ZBLUTOWO 15.330 

34 ZNOSKI 11.981 

35 ZYBURTY 9.859 

36 Żodzie 16.415 

 RAZEM 531.696 

 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/432/22

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 12 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB13083-21A0-4CE7-A515-65E373DC4664. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

 
 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Mońki na 2023 r. 
 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 

Moniecki Ośrodek 
Kultury 

92109 § 2480 0,00 1 415 000,00 0,00 1 

Zadania z zakresu kultury 
fizycznej 

92605 § 2360 
92605 § 2820 

55.000,00   
320.000,00 0,00 0,00 

2 

Biblioteka w 
Mońkach 

92116 § 2480 0,00 1 317 000,00 0,00 2 

Niepubliczne Przedszkole 
BAJECZKA  

80104 § 2540 0,00 1 166 000,00  0,00  

3 

Powiat Moniecki 
60014 § 6300 

 
92 711,00 

 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 

 OGÓŁEM 92 711,00 2 732 000,00 0,00  OGÓŁEM 375 000,00 1 166 000,00 0,00 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/432/22

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 12 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB13083-21A0-4CE7-A515-65E373DC4664. Podpisany Strona 1



 

 

 

 
 

         

Plan dochodów i wydatków wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2023 r.          
                 

Lp. Wyszczególnienie 
Stan środków 

pieniężnych na 
początek roku 

Dochody ogółem Wydatki ogółem 
Stan środków pieniężnych na 

koniec roku 

          

1 2 3 4 5 6 

          

I. Dochody własne jednostek budżetowych 0 1.264.750 1.264.750 0           

  z tego:               

  1) zakup materiałów i usług 0 55.450 55.450 0           

 a) Przedszkole 0 7.450 7.450 0           

  b) Zespół Szkół 0 38.000 38.000 0           

  c) Szkoła Nr 2 0 10.000 10.000 0           

  2)  dożywianie uczniów 0 1.209.300 1.209.300 0           

  a) Przedszkole 0 732.600 732.600 0           

  b) Zespół Szkół 0 316.700 316.700 0           

  c) Szkoła Nr 2 0 160.000 160.000 0           

            

             

             

             

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LII/432/22

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 12 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB13083-21A0-4CE7-A515-65E373DC4664. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 8 Ustęp 4
	Paragraf 8 Ustęp 5

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2
	Paragraf 12 Punkt 3
	Paragraf 12 Punkt 4
	Paragraf 12 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 12 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 12 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 12 Punkt 5
	Paragraf 12 Punkt 6
	Paragraf 12 Punkt 7
	Paragraf 12 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 12 Punkt 7 Litera b

	Paragraf 12 Punkt 8
	Paragraf 12 Punkt 9
	Paragraf 12 Punkt 10

	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

